
Nalco Danmark ApS

Høffdingsvej 36, DK-2500 Valby

Årsrapport for 1. december 2019 - 30. november 2020

*Annual Report for 1 December 2019 - 30 November
2020*

CVR-nr. 13 91 70 35

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 17/5 2021

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 17/5 2021*

Morten Bremer Mølgaard
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. december - 30. november 10
Income Statement 1 December - 30 November

Balance 30. november 11
Balance Sheet 30 November

Egenkapitalopgørelse 13
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 14
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Nalco Danmark ApS
Høffdingsvej 36
DK-2500 Valby

Telefon: + 45 +4548195800
Telephone:
Telefax: + 45 +4548195060
Facsimile:

CVR-nr.: 13 91 70 35
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. december - 30. november
Financial period: 1 December - 30 November
Hjemstedskommune: København
Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Morten Bremer Mølgaard, formand (*Chairman*)
Pär Johan Ragnar Wikström

Direktion
Executive Board

Morten Bremer Mølgaard

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets driftsaktiviteter omfatter handel med kemiske og tekniske produkter inden for vandbehandling og miljøforbedring samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 1.032.325, og selskabets balance pr. 30. november 2020 udviser en egenkapital på DKK 5.966.792.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Udviklingen i 2019/20 gik som forventet, og med et relativt godt resultat til følge. Resultatet er forøget 15% sammenholdt med 2018/19 på trods af store udfordringer forårsaget af det globale Covid-19 udbrud, hvilket især påvirkede udviklingen negativt i divisioner, som beskæftiger sig med oplevelsesindustrien. Divisioner beskæftiget i fødevarerindustrien havde omvendt et år over forventning.

Key activities

The company's business activities include trading in chemical/technical products within water treatment and environmental improvement and other related activities.

Development in the year

The income statement of the Company for 2019/20 shows a profit of DKK 1,032,325, and at 30 November 2020 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 5,966,792.

The past year and follow-up on development expectations from last year

The past year and follow-up on last year's expected development. Development in 2019/20 went as expected, and with a relatively good result. The result has increased 15% compared to 2018/19 despite major challenges caused by the global Covid-19 outbreak, which particularly negatively affected the development in divisions dealing with the experience industry. Conversely, divisions employed in the food industry had a year above expectations.

Ledelsesberetning

Management's Review

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Virksomhedens forventninger til fremtiden kan igen blive negativt påvirket af COVID-19-udbruddet og de foranstaltninger, regeringen har truffet i Danmark for at afbøde virkningerne af udbruddet.

Før COVID-19-udbruddet forventede ledelsen en omsætningsvækst på niveauet for 2018/19 (sidste normale år) og en beskeden nettoresultatvækst for året sammenlignet med 2019/20. Dette er baseret på ledelsens antagelse om beskeden økonomisk vækst i Danmark, hvor virksomheden sælger sin produkter. COVID-19-udbruddet rammer stadig det danske marked hårdt, og genåbningen af Danmark har taget betydelig længere tid end forventet ved afslutningen af sidste regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Targets and expectations for the year ahead

The company's expectations for the future may again be negatively affected by the COVID-19 outbreak and the measures the government has taken in Denmark to mitigate the effects of the outbreak.

Prior to the COVID-19 outbreak, management expected revenue growth at the level of 2018/19 (last normal year) and modest net profit growth for the year compared to 2019/20. This is based on management's assumption of modest economic growth in Denmark, where the company sells its products. The COVID-19 outbreak is still hitting the Danish market hard, and the reopening of Denmark has taken considerably longer than expected at the end of last financial year.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

Income Statement 1 December - 30 November

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		9.508.925	9.679.649
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>	1	-7.618.325	-5.742.767
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>		-1.165.415	-2.334.767
Resultat af ordinær primær drift <i>Operating profit/loss</i>		725.185	1.602.115
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		670.346	0
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		1.395.531	1.602.115
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		751	2.850
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-68.700	-456.282
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		1.327.582	1.148.683
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-295.257	-252.856
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		1.032.325	895.827

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.032.325	895.827
		1.032.325	895.827

Balance 30. november

Balance Sheet 30 November

Aktiver

Assets

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		307.057	514.809
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	3	307.057	514.809
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		307.057	514.809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		4.846.588	4.192.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		5.951.826	2.015.783
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		4.000	4.000
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		128.803	645.111
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder <i>Corporation tax receivable from group enterprises</i>		783.414	557.021
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		11.714.631	7.413.959
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		499.904	29.873
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		12.214.535	7.443.832
Aktiver <i>Assets</i>		12.521.592	7.958.641

Balance 30. november

Balance Sheet 30 November

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019/20	2018/19
		DKK	DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		501.000	501.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		5.465.792	4.433.467
Egenkapital Equity		5.966.792	4.934.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		283.993	213.745
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		1.270.157	130.722
Anden gæld <i>Other payables</i>		5.000.650	2.679.707
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		6.554.800	3.024.174
Gældsforpligtelser Debt		6.554.800	3.024.174
Passiver Liabilities and equity		12.521.592	7.958.641
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	4		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	5		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	6		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. december <i>Equity at 1 December</i>	501.000	4.433.467	4.934.467
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	1.032.325	1.032.325
Egenkapital 30. november <i>Equity at 30 November</i>	501.000	5.465.792	5.966.792

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
1 Medarbejderforhold		
<i>Staff</i>		
Lønninger <i>Wages and Salaries</i>	4.741.739	2.722.567
Pensioner <i>Pensions</i>	294.750	219.920
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	30.692	12.115
	5.067.181	2.954.602
Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster: <i>Wages and Salaries, pensions and other social security expenses are recognised in the following items:</i>		
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>	5.067.181	2.954.602
	5.067.181	2.954.602
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
<i>Average number of employees</i>		
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. <i>Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.</i>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	-116.199	0
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	411.456	256.630
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	-110.194	-557.021
Regulering af udskudt skat tidligere år <i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>	110.194	553.247
	295.257	252.856

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

3 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	
	DKK	
Kostpris 1. december <i>Cost at 1 December</i>	2.772.792	
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	6.004	
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-574.096	
Kostpris 30. november <i>Cost at 30 November</i>	<u>2.204.700</u>	
Ned- og afskrivninger 1. december <i>Impairment losses and depreciation at 1 December</i>	2.257.983	
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	213.196	
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-573.536	
Ned- og afskrivninger 30. november <i>Impairment losses and depreciation at 30 November</i>	<u>1.897.643</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. november <i>Carrying amount at 30 November</i>	<u>307.057</u>	
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	<u>5 år</u> 5 years	
	<u>2019/20</u> DKK	<u>2018/19</u> DKK
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster: <i>Depreciation and impairment of property, plant and equipment are recognised in the following items:</i>		
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>	213.196	234.427
	<u>213.196</u>	<u>234.427</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år	236.247	244.100
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	246.332	247.672
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	482.579	491.772
Andre eventualforpligtelser		
<i>Other contingent liabilities</i>		

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ecolab ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Ecolab ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

During the year, there have been no transactions with the Executive Board, senior officers, significant shareholders, group enterprises or other related parties, except for intercompany transactions and normal management remuneration.

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Enviroflo Engineering Ltd, Winnington Avenue, Northwich, Cheshire

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:

Navn
Name

Hjemsted
Place of registered office

Enviroflo Engineering Ltd

Storbritannien
Great Britain

Koncernrapporten for Enviroflo Engineering Ltd kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of Enviroflo Engineering Ltd may be obtained at the following address:

P.O. Box 11 Winnington Avenue Northwich
Cheshire CW8 4DX
Storbritannien

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Anvendt regnskabspraksis
